MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021

Fechay | 24/ago./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $316,671.40 $0.00 $59,423.91 $376,095.31
100606 01/06/2021 F/134279 ESPERANZA VARGAS (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $358.50 $317,029.90
100606 01/06/2021 F/134278 TOMAS BARRERA (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $448.00 $317,477.90
100606 01/06/2021 F/134273 CESAR ANGELES (INGRESOS DEL DIA 01 DE JUNIO DEL 2021 DEL FQ $0.00 $448.10 $317,926.00
100606 01/06/2021 F/134253 GASIFICADORA DEL GOLFO S. DE R.L. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $896.20 $318,822.20
100607 02/06/2021 F/134314 FERNANDO GARCIA LEDEZMA (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL $0.00 $135.00 $318,957.20
100607 02/06/2021 F/134303 FORTINO FLORES (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2021 DEL F( $0.00 $358.50 $319,315.70
100607 02/06/2021 F/134301 ALEJANDRO CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 02 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $717.00 $320,032.70
100608 03/06/2021 F/134352 ALBA NELLY OLIVA (INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $269.00 $320,301.70
100612 04/06/2021 F/ 134408 ARMANDO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL | $0.00 $224.00 $320,525.70
100612 04/06/2021 F/ 134404 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $0.00 $320,525.70
100612 04/06/2021 F/ 134392 COMETRA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 1% $0.00 $358.50 $320,884.20
100612 04/06/2021 F/ 134387 PRISCO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL | $0.00 $224.00 $321,108.20
100612 04/06/2021 F/ 134386 JOSE LUIS CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 I $0.00 $358.48 $321,466.68
100612 04/06/2021 F/ 134383 ELENA TABOADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $358.50 $321,825.18
100612 04/06/2021 F/ 134382 ELENA TABOADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $358.50 $322,183.68
100612 04/06/2021 F/ 134381 PEDRO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL | $0.00 $224.00 $322,407.68
100612 04/06/2021 F/ 134370 ALEJANDRO QUIJADA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $358.48 $322,766.16
100612 04/06/2021 F/ 134368 OPTIMA AUTOPARTES (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $322,990.16
100612 04/06/2021 F/ 134361 BERTIN OLIVA (INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $224.00 $323,214.16
100610 07/06/2021 F/134433 SALVADOR SIMON (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $323,438.16
100610 07/06/2021 F/134419 EUSEBIO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $323,662.16
100610 07/06/2021 F/134418 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 DI $0.00 $224.00 $323,886.16
100610 07/06/2021 F/134416 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 DI $0.00 $358.48 $324,244 .64
100610 07/06/2021 F/134414 SERVANDO HERNANDEZ MORALES (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNI( $0.00 $448.00 $324,692.64
100610 07/06/2021 F/134465 GUILLERMO MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.48 $325,051.12
100610 07/06/2021 F/134459 TIMOTEO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 DEL F( $0.00 $134.43 $325,185.55
100610 07/06/2021 F/134441 ESPERANZA QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021 C $0.00 $224.00 $325,409.55
100618 08/06/2021 F/134505 BODEGAS LIVERPOOL S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO [ $0.00 $224.00 $325,633.55
100618 08/06/2021 F/134501 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 1 $0.00 $0.00 $325,633.55
100618 08/06/2021 F/134500 OMAR MIJANGOS PINEDA (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $224.00 $325,857.55
100618 08/06/2021 F/134471 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 1 $0.00 $0.00 $325,857.55
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Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Fecha y [ 24/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100619 09/06/2021 F/134547 SERGIO ISSAC (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLI( $0.00 $134.43 $325,991.98
100619 09/06/2021 F/134544 LORENZO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $134.50 $326,126.48
100619 09/06/2021 F/134541 MIGUEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $358.50 $326,484.98
100619 09/06/2021 F/134535 FEDERICO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.48 $326,843.46
100619 09/06/2021 F/134514 ISMAEL ANTONIO TREJO (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $224.00 $327,067.46
100619 09/06/2021 F/134512 REBECA ALEJADRIA IZETA VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE JUNI $0.00 $224.00 $327,291.46
100620 10/06/2021 F/134573 RAUL (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 134548 $0.00 $358.50 $327,649.96
100620 10/06/2021 F/134569 ENRIQUE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2021 DI $0.00 $358.50 $328,008.46
100620 10/06/2021 F/134551 JUAN DE DIOS HERNANDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIC $0.00 $358.48 $328,366.94
100622 11/06/2021 F/134612 MIGUEL CONTRERAS QUIJANO (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DElI $0.00 $268.86 $328,635.80
100622 11/06/2021 F/134600 ARTURO COVARRUBIAS (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021 [ $0.00 $224.00 $328,859.80
100622 11/06/2021 F/134596 GRISELDA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021 C $0.00 $224.00 $329,083.80
100623 14/06/2021 F/134686 ISIDRO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 DEL FO $0.00 $358.48 $329,442.28
100623 14/06/2021 F/134683 MAURICIO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 DEL F( $0.00 $448.00 $329,890.28
100623 14/06/2021 F/134679 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 1 $0.00 $0.00 $329,890.28
100623 14/06/2021 F/134676 JOSE MIGUEL HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUN $0.00 $269.00 $330,159.28
100623 14/06/2021 F/134654 JERSON ARTURO RAMIREZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO $0.00 $224.00 $330,383.28
100623 14/06/2021 F/134652 FERMIN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 DEI $0.00 $448.00 $330,831.28
100623 14/06/2021 F/134647 FELIZ DIAZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 13 $0.00 $358.50 $331,189.78
100623 14/06/2021 F/134640 MAURICIO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021 DEI $0.00 $448.00 $331,637.78
100638 15/06/2021 F/134743 MARTIN (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 1347C $0.00 $134.50 $331,772.28
100638 15/06/2021 F/134729 RITA MELO (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 13 $0.00 $224.00 $331,996.28
100638 15/06/2021 F/134728 JOEL MARTINEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $448.10 $332,444.38
100638 15/06/2021 F/134715 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO 1 $0.00 $0.00 $332,444.38
100638 15/06/2021 F/134712 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $224.05 $332,668.43
100638 15/06/2021 F/134711 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $358.48 $333,026.91
100637 17/06/2021 F/134851 OBED MORLAES (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $448.00 $333,474.91
100637 17/06/2021 F/134849 MARIA ANGELA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $358.50 $333,833.41
100637 17/06/2021 F/134846 INOSENCIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $334,191.41
100637 17/06/2021 F/134844 NATALIO IMANOL (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FO $0.00 $358.00 $334,549.41
100637 17/06/2021 F/134843 CESAR SANTIAGO GLEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 | $0.00 $358.00 $334,907.41
100637 17/06/2021 F/134842 LUIS HDZ SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $335,265.41
100637 17/06/2021 F/134841 FEDERICO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $335,623.41
100637 17/06/2021 F/134840 JAVER CORDERO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F(¢ $0.00 $358.00 $335,981.41
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100637 17/06/2021 F/134839 regino villedas (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.00 $336,339.41
100637 17/06/2021 F/134838 J. Carlos GA MEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $358.00 $336,697.41
100637 17/06/2021 F/134833 J. LUIS CRUZ ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.00 $337,055.41
100637 17/06/2021 F/134832 CHIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.00 $337,413.41
100637 17/06/2021 F/134824 JOSE D VIRGEN (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOL| $0.00 $358.00 $337,771.41
100637 17/06/2021 F/134823 SALVADOR MORAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $338,129.41
100637 17/06/2021 F/134821 AARON BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F(C $0.00 $358.00 $338,487.41
100637 17/06/2021 F/134820 SERGIO VITAL (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $358.00 $338,845.41
100637 17/06/2021 F/134818 PEDRO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.00 $339,203.41
100637 17/06/2021 F/134816 HUMBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $339,561.41
100637 17/06/2021 F/134814 SECUNDINO HIPOLITO HDZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 20 $0.00 $358.00 $339,919.41
100637 17/06/2021 F/134812 JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO C $0.00 $358.00 $340,277.41
100637 17/06/2021 F/134811 SOLANO MORALES AVILA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $340,635.41
100637 17/06/2021 F/134809 CARLOS A ROQUE (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $340,993.41
100637 17/06/2021 F/134808 DANIEL VARGAS (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $358.00 $341,351.41
100637 17/06/2021 F/134807 HECTOR HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $341,709.41
100637 17/06/2021 F/134806 ANTONIO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOI $0.00 $358.00 $342,067.41
100637 17/06/2021 F/134801 CRESENCIO AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $342,425.41
100637 17/06/2021 F/134800 JOSE L. MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $342,783.41
100637 17/06/2021 F/134799 OSCAR TREJO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $358.00 $343,141.41
100637 17/06/2021 F/134798 BONIFACIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEI $0.00 $358.00 $343,499.41
100637 17/06/2021 F/134797 DONACIANO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $343,857.41
100637 17/06/2021 F/134796 CARLOS A. VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.00 $344,215.41
100637 17/06/2021 F/134794 VICTOR BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F¢( $0.00 $358.00 $344,573.41
100637 17/06/2021 F/134793 OMAR ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $344,931.41
100641 18/06/2021 F/134890 JUAN RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021 DEL F¢ $0.00 $224.00 $345,155.41
100641 18/06/2021 F/134860 EDUARDO ZAMUDIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.48 $345,513.89
100641 18/06/2021 F/134856 KOVALSKI MARTINEZ GUEVARA (INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE $0.00 $224.00 $345,737.89
100640 21/06/2021 F/134939 EDUARDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021 DEI $0.00 $358.48 $346,096.37
100640 21/06/2021 F/134932 CRISOGONO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021 C $0.00 $224.00 $346,320.37
100640 21/06/2021 F/134922 ANATOLIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021 [ $0.00 $269.00 $346,589.37
100640 21/06/2021 F/134906 LUIS MIGUEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $224.00 $346,813.37
100642 22/06/2021 F/134997 SAUL RANGEL (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOLI¢ $0.00 $269.00 $347,082.37
100642 22/06/2021 F/134995 NARCISO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $448.00 $347,530.37
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100642 22/06/2021 F/134982 GENARO LEZAMA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.48 $347,888.85
100642 22/06/2021 F/134980 ORLANDO MARTINEZ CORTEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL $0.00 $448.00 $348,336.85
100642 22/06/2021 F/134979 CARLOS DE JESUS CRUZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $448.00 $348,784.85
100642 22/06/2021 F/134977 GEOVANI MARTINEZ CABANAS (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE $0.00 $448.00 $349,232.85
100642 22/06/2021 F/134976 PAULINO QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $349,456.85
100642 22/06/2021 F/134973 ALEJANDRO TREJO REYNA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $448.00 $349,904.85
100642 22/06/2021 F/134969 CESARIO LOPEZ DURAN (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $448.00 $350,352.85
100642 22/06/2021 F/134967 ISAIAS MARTINEZ ASCENCIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL $0.00 $448.00 $350,800.85
100642 22/06/2021 F/134965 RAMIRO MARTINEZ ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL $0.00 $448.00 $351,248.85
100642 22/06/2021 F/134964 JOSE DE JESUS HERNANDEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE. $0.00 $448.00 $351,696.85
100642 22/06/2021 F/134963 ERICK HIPOLITO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $627.00 $352,323.85
100642 22/06/2021 F/134962 ANGEL AARON MELO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO $0.00 $896.00 $353,219.85
100642 22/06/2021 F/134961 JESUS MEDINA VITE (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $896.00 $354,115.85
100642 22/06/2021 F/134959 MARTIN HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2( $0.00 $896.00 $355,011.85
100642 22/06/2021 F/134957 JUAN GONZALEZ BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 20: $0.00 $896.00 $355,907.85
100642 22/06/2021 F/134956 GAMALIEL ESTEBAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DE $0.00 $896.00 $356,803.85
100642 22/06/2021 F/134949 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021 DI $0.00 $224.00 $357,027.85
100643 23/06/2021 F/135042 NESTOR RUBIO BALBANERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL : $0.00 $134.50 $357,162.35
100643 23/06/2021 F/135028 BERNARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $357,520.35
100643 23/06/2021 F/135018 PEDRO REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $358.00 $357,878.35
100643 23/06/2021 F/135012 MARGARITO OCTAVIANO M. (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $358.00 $358,236.35
100643 23/06/2021 F/135011 BRENDA CEPEDA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE $0.00 $358.00 $358,594.35
100643 23/06/2021 F/135010 MARIO MORALES BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 20: $0.00 $358.00 $358,952.35
100643 23/06/2021 F/135007 PASCUAL GONZALEZ ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DE $0.00 $358.00 $359,310.35
100643 23/06/2021 F/135006 CARLOS RAMOS M (INGRESOS DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021 DEL f $0.00 $358.00 $359,668.35
100649 24/06/2021 F/135116 FERNANDO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 Dt $0.00 $358.00 $360,026.35
100649 24/06/2021 F/135115 EDGAR V. CONTRERAS RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNI $0.00 $358.00 $360,384.35
100649 24/06/2021 F/135114 RICARDO LAZARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE $0.00 $358.00 $360,742.35
100649 24/06/2021 F/135113 VICENTE MARTINEZ QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEI $0.00 $358.00 $361,100.35
100649 24/06/2021 F/135112 JOSE L. HIPOLITO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $358.00 $361,458.35
100649 24/06/2021 F/135111 MARGARITO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE J! $0.00 $358.00 $361,816.35
100649 24/06/2021 F/135110 YONATAN ISRAEL HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE Jut $0.00 $358.00 $362,174.35
100649 24/06/2021 F/135109 ABIGAIL ESPINOZA MAYA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $358.00 $362,532.35
100649 24/06/2021 F/135108 FELIPE HERNANDEZ FELIX (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 20 $0.00 $358.00 $362,890.35
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100649 24/06/2021 F/135107 ROQUE JULIAN SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 20: $0.00 $358.00 $363,248.35
100649 24/06/2021 F/135106 NEMESIO PEREZ GOUTORTUA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEI $0.00 $358.00 $363,606.35
100649 24/06/2021 F/135104 MARIO A. PEREZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 DEL FO $0.00 $358.00 $363,964.35
100649 24/06/2021 F/135102 GAUDENCIO PENA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO Dl $0.00 $358.00 $364,322.35
100649 24/06/2021 F/135100 MIGUEL SOBERANO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL $0.00 $358.00 $364,680.35
100649 24/06/2021 F/135099 ALFREDO NICOLAS SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL $0.00 $358.00 $365,038.35
100649 24/06/2021 F/135098 RAYMUNDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JU $0.00 $358.00 $365,396.35
100649 24/06/2021 F/135097 LUIS A. MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL $0.00 $358.00 $365,754.35
100649 24/06/2021 F/135095 J. MANUEL QUEZADA VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO Dt $0.00 $358.00 $366,112.35
100649 24/06/2021 F/135094 CRISTIAN ALI RUBIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.00 $366,470.35
100649 24/06/2021 F/135093 JOSE MANUEL TORRES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUMN $0.00 $358.00 $366,828.35
100649 24/06/2021 F/135092 LORENZO BAUTISTA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEI $0.00 $358.00 $367,186.35
100649 24/06/2021 F/135091 ADELINA MARIANO CABRERA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL $0.00 $358.00 $367,544.35
100649 24/06/2021 F/135090 AGUSTIN OLMOS RIVERA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 202° $0.00 $358.00 $367,902.35
100649 24/06/2021 F/135089 LUIS TORRES MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 C $0.00 $358.00 $368,260.35
100649 24/06/2021 F/135088 VICTOR ANGELES CUELLAR (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2 $0.00 $358.00 $368,618.35
100649 24/06/2021 F/135086 ZENON MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL $0.00 $358.00 $368,976.35
100649 24/06/2021 F/135076 CRESCENCIANO HERNANDEZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUN $0.00 $358.00 $369,334.35
100649 24/06/2021 F/135075 DAVID SIFUENTES (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $369,692.35
100649 24/06/2021 F/135074 ISAIS CASTILLO PAULINO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 202 $0.00 $358.00 $370,050.35
100649 24/06/2021 F/135073 FREDI HERNANDEZ HERNNDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE $0.00 $358.00 $370,408.35
100649 24/06/2021 F/135072 ROLANDO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIC $0.00 $358.00 $370,766.35
100649 24/06/2021 F/135070 GREGORIO PEREZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO D $0.00 $358.00 $371,124.35
100649 24/06/2021 F/135069 CELESTINO REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO C $0.00 $358.00 $371,482.35
100649 24/06/2021 F/135068 OCTAVIO RODRIGUEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DE $0.00 $358.00 $371,840.35
100649 24/06/2021 F/135067 JESUS ARNULFO REYES ALONSO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO $0.00 $448.00 $372,288.35
100649 24/06/2021 F/135064 ALEJANDRO MENDEZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL : $0.00 $358.00 $372,646.35
100649 24/06/2021 F/135059 CRISTIAN GEOVANY HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO $0.00 $358.00 $373,004.35
100649 24/06/2021 F/135061 MANUEL MARTINEZ LOZANO (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL : $0.00 $358.00 $373,362.35
100649 24/06/2021 F/135053 MARIO ANTONIO GASCA (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.50 $373,720.85
100649 24/06/2021 F/135051 ANGEL MELENDREZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.00 $374,078.85
100678 25/06/2021 F/135147 TERESA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOI $0.00 $358.50 $374,437.35
100652 28/06/2021 F/135182 BELIZARIO MART INEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO DEL 2021 C $0.00 $358.50 $374,795.85
100652 28/06/2021 F/135165 JOSE EMMANUEL HERRERA (INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO DEL . $0.00 $358.48 $375,154.33
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MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2021 al 30/jun./2021

Fecha y [ 24/ago./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

100653 29/06/2021 F/135257 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO C $0.00 $134.50 $375,288.83

100653 29/06/2021 F/135251 ERICK BARRERA (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021 DEL FOI $0.00 $224.00 $375,512.83

100653 29/06/2021 F/135269 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021 DE $0.00 $224.00 $375,736.83

100675 30/06/2021 F/135300 PRADERAS HUASTECAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021 $0.00 $358.48 $376,095.31
Total : 316,671.40 0.00 59,423.91 376,095.31
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